
lndtcegter 
Modtagne gaver, kontanter 
Modtagne gaver, andelsbeviser 
Renter af indestaende 
lndtcegter i alt 

Omkostninger 
Hjemmeside, Web domrene 
Kontingent 
Lancering af projekt 
M0de- og rejseomkostninger 
Revision 
Omkostninger i alt 

Resultat for projekter 

Projekter til fordel for verdens fattige 

L~ater 
Uddeling til fordel for verdens fattige 
Arets resultat for skat 

Skat af arets indkomst 
Arets resultat 

der fordeles saldes: 
Bunden egenkapital 
Fri egenkapital 

RESULTATOPG0RELSE 

25/4- 31/12 
2013 2012 

30.800 15.501 
1.000 52.000 

559 147 
32.359 67.648 

336 805 
600 0 

0 14.091 
2.103 1.911 
2.500 0 
5.539 16.807 

26.820 50.841 

-67.269 0 

Q 26.000 
-40.449 24.841 

0 0 
-40.449 24.841 

0 
-40.449 24.841 
-40.449 24.841 
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AKTIVER 
Bundne aktiver: 
Kr. 209.000 andelsbeviser i Andelskassen Oikos 
Andelskassen Oikos, konto 892 000 8403 

Frie aktiver: 
$ 1.000 lanekapital i MOMM-projekt 
Udlan gennem Momentum Trust 

Andelskassen Oikos, konto 892 000 8403 

AKTIVER i alt 

PASSIVER 

Gmld og hensmttelser 
Hens<ettelse til fordel for verdens fattige: 

Foretaget i 2012 
Gmld og hensmttelser i alt 

EGENKAPITAL 
Bunden kapltal 

BALANCE 

Bunden egenkapital ved selskabets stiflelse begyndelse 
Til gang 

Disponibel kapital 
Disponibel kapital ved arets begyndelse 
Arets resultat iflllge resultatopgllrelsen 

Egenkapital ultimo 

PASSIVER I alt 

31/12 31/12 
2013 2012 

209.000 
41.001 

250.001 

0 
0 

38.418 
38.418 

288.419 

26.000 
26.000 

250.001 
0 

250.001 

52.867 
-40.449 
12.418 

262.419 

288.419 

205.000 
45.001 

250.001 

5.619 
4.200 

69.048 
78.867 

328.868 

26.000 
26.000 

250.001 
0 

250.001 

28.026 
24.841 
52.867 

302.868 

328.868 
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